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RESUMEN DE DATOS DE LOS APARTAMENTOS TURISTICOS DE LA PROVINCIA

OBSERVATORIO

TURISTICO

——————— PROVINCIA DE CADIZ

DIFERENCIA EL MISMO
MES EN 2021 RESPECTO

TASA DE VARIACION

ACUMULADO ENERO A
ABRIL

TASA DE VARIACION
ACUMULADA DESDE
ENERO - ABRIL 2021

ABRIL 2021 | ABRIL 2020 2020 INTERANUAL ABRIL 2021 2021 RESPECTO A ENERO - ABRIL
RESPECTO ABRIL 2020
2020
VIAJEROS
TOTALES 4,186 0 4,186 - 12.332 -35,46
nacionales 3.213 0 3.213 - 10.219 -28,66
extranjeros 973 0 973 - 2.113 -55,82
PERNOCTACONES ]
TOTALES 11.620 0 11.620 - 36.894 -7,80
nacionales 8.014 0 8.014 - 27.584 6,45
extranjeros 3.606 0 3.606 - 9.310 -33,99
ESTANCIA 2,78 0,00 2,78 - 3,08 99,51

EMPLEO

253,00

253

217,25

36,64

FUENTE: Elaboracidn propia con datos provisionales para 2021 del Instituto Nacional de Estadistica (INE).



